
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 1337

7 Δεκεμβρίου 2005

12559

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1.725,2 
τ.μ. στη θέση «Τρούπα» περιφέρειας Δ.Δ. Αλιβε−
ρίου, Δήμου Ταμυνέων, του Νομού Εύβοιας. .......... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 365,85 
τ.μ. στη θέση «Μπακόλα ή Μοναστήρι» Περιφέρει−
ας Δ.Δ. Αγ. Λουκά, Δήμου Ταμυνέων, του Νομού 
Εύβοιας. .................................................................................................. 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 318,175 
στρεμ. στη θέση «Τρέπες» περιφέρειας Δ.Δ. Στου−
παίων, Δήμου Μαρμαρίου, του Νομού Εύβοιας. ... 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1,027 
στρεμ. στη θέση «Κουτσομύτη» περιφέρειας Δ.Δ. 
Ρεγγινίου, Δήμου Καμένων Βούρλων, του Ν. Φθι−
ώτιδας. .................................................................................................... 4

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 4607 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1.725,2 τ.μ. 

στη θέση «Τρούπα» περιφέρειας Δ.Δ. Αλιβερίου, Δή−
μου Ταμυνέων, του Νομού Εύβοιας.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη :
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ.1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2.  Τις διατάξεις του άρθρου 6 του ν. 2503/1997 “Διοίκη−

ση − Οργάνωση − Στελέχωση της Περιφέρειας κ.λ.π.”.
3.  Τις διατάξεις του ν. 998/1979 “ Περί προστασίας 

των δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της 
χώρας”, όπως τροποποιήθηκαν με τον ν. 3208/2003 και 
συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1, β) του άρθρου 38 παρ. 1.
4.  Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

& Τροφίμων με αριθμ.:
α) 160417/1180/8.7.1980.
β) 182447/3049/24.9.1980.
5. Την υπ’ αριθμ. 5440/12.12.2003 (Φ.Ε.Κ. 1961/Β/31.12.2003) 

απόφαση του Γ.Γ.Π.Σ.Ε. που αναφέρεται στη μεταβίβαση 
δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Γενικού Γραμμα−

τέα» στους Προϊσταμένουςτων Δασικών Υπηρεσιών, 
όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθμ. 5306/31.10.2005 
όμοια ( Φ.Ε.Κ. / 1562/Β/11.11.2005).

6. Την υπ’ αριθμ. 2907/25.10.2005 πρόταση του Δασαρ−
χείου Αλιβερίου από την οποία προκύπτει ότι η έκταση 
που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο κατα−
στροφής της που έγινε από παράνομη εκχέρσωση κατά 
το χρονικό διάστημα από 1.6.2005 έως 17.6.2005, από 
την Μαρία Αγγελέτου συζ. Κων/νου, κάτοικο Αλιβερίου, 
Δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ. 2   
του ν. 998/1979, όπως τροποποιήθηκε με τον ν. 3208/2003, 
καλυπτόμενη από βλάστηση αειφύλλων − πλατύφυλλων 
(σχίνα, αγριελιές) σε ποσοστό 60% και ως εκ τούτου 
επιβάλλεται η κήρυξη της ως αναδασωτέας.

7.  Την υπ’ αριθ. 3689/11.11.2005 αναφορά και σύμφωνη 
γνώμη της Δ/νσης Δασών Ν. Εύβοιας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα, τη δημόσια δασική έκταση, 
εμβαδού 1.725,2 τ.μ. στη θέση «Τρούπα» περιφέρειας Δ.Δ. 
Αλιβερίου , Δήμου Ταμυνέων με σκοπό, αφ’ενός μεν τη 
διατήρηση του δασικού της χαρακτήρα, ώστε να απο−
κλειστεί η διάθεση της για άλλο προορισμό, αφ’ετέρου 
δε την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης με 
φυσική αναγέννηση.

Προσδιορίζεται από τα στοιχεία 1−2−3−4−5−6−7−1 όπως φαί−
νεται στο συνημμένο διάγραμμα το οποίο αποτελεί ανα−
πόσπαστο μέρος της αποφάσεως αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά : Με έκταση δασικού χαρακτήρα.
Δυτικά: Εν μέρει με εκτάσεις δασικού χαρακτήρα και 

εν μέρει με έκταση γεωργικού χαρακτήρα.
Βόρεια: Με έκταση δασικού χαρακτήρα.
Νότια: Με έκταση γεωργικού χαρακτήρα.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεώς της 

αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεώς της στη Εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 ν. 3200/1955).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης στο 
Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που αρχίζει από 
την επομένη της δημοσίευσης της (άρθρ. 46 π.δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως.

Λαμία, 21 Νοεμβρίου 2005

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Η Γενική Διευθύντρια

ΜΑΡΙΑ ΚΕΜΟΥ − ΡΙΖΟΥ



12560 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 12561

Αριθμ. 4606 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 365,85 τ.μ. 

στη θέση «Μπακόλα ή Μοναστήρι» Περιφέρειας Δ.Δ. 
Αγ. Λουκά, Δήμου Ταμυνέων, του Νομού Εύβοιας.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη :
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ.1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2.  Τις διατάξεις του άρθρου 6 του ν. 2503/1997 “ Διοί−

κηση− Οργάνωση − Στελέχωση της Περιφέρειας κ.λ.π.”.
3.  Τις διατάξεις του ν. 998/1979 “ Περί προστασίας των 

δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων
της χώρας”, όπως τροποποιήθηκαν με τον ν. 3208/2003 

και συγκεκριμένα:
α) του άρθρου 41 παρ. 1, β) του άρθρου 38 παρ. 1.
4.  Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

& Τροφίμων με αριθμ.:
α) 160417/1180/8.7.1980.
β) 182447/3049/24.9.1980.
5. Την υπ’ αριθμ. 5440/12.12.2003 ( Φ.Ε.Κ. / 1961/Β/

31.12.2003) απόφαση του Γ.Γ.Π.Σ.Ε. που αναφέρεται 
στη μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή 
Γενικού Γραμματέα» στους Προϊσταμένουςτων Δασι−
κών Υπηρεσιών, όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθμ. 
5306/31.10.2005 όμοια ( Φ.Ε.Κ. / 1562/Β/11.11.2005).

6.  Την υπ’ αριθμ. 2786/17.10.2005 πρόταση του Δα−
σαρχείου Αλιβερίου από την οποία προκύπτει ότι η 
έκταση που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο 
καταστροφής της που έγινε από παράνομη εκχέρσωση 
κατά το χρονικό διάστημα από 1.9.2005 έως 28.9.2005, 
από τον Σμπιλίρη Νικόλαο, του Λάμπρου, κάτοικο Αγ. 
Λουκά, Δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια του άρθρου 
3 παρ. 2 του ν. 998/1979,όπως τροποποιήθηκε με τον 
ν. 3208/2003, καλυπτόμενη από βλάστηση αειφύλλων 
− πλατύφυλλων (σχίνα, κουμαριές, πουρνάρια) πυκνό−

τητας 60% και ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξη της 
ως αναδασωτέας.

7. Την υπ’ αριθμ. 3527/11.11.2005 αναφορά και σύμφωνη 
γνώμη της Δ/νσης Δασών Ν. Εύβοιας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα, τη Δημόσια δασική έκταση, 
εμβαδού 365,85 τ.μ. στη θέση « Μπακόλα ή Μοναστήρι» 
περιφέρειας Δ.Δ. Αγ. Λουκά, Δήμου Ταμυνέων με σκοπό, 
αφ’ενός μεν τη διατήρηση του δασικού της χαρακτήρα, 
ώστε να αποκλειστεί η διάθεση της για άλλο προορι−
σμό, αφ’ετέρου δε την επαναδημιουργία της δασικής 
βλάστησης με φυσική αναγέννηση.

Προσδιορίζεται από τα στοιχεία 1−2−3−4−5−6−7−1 όπως 
φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως αυτής και έχει 
όρια :

Ανατολικά: Με έκταση γεωργικού χαρακτήρα.
Δυτικά: Με δημοτικό δρόμο «Άγιος Λουκάς − Παρα−

μερίτες».
Βόρεια: Με έκταση γεωργικού χαρακτήρα.
Νότια: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεώς της 

αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεώς της στη Εφημερί−
δα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 ν. 3200/1955).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών , που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσης της ( άρθρο 
46 π.δ. 18/1989 ).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού .

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Λαμία, 21 Νοεμβρίου 2005

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας

Η Γενική Διευθύντρια

ΜΑΡΙΑ ΚΕΜΟΥ − ΡΙΖΟΥ



12562 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 12563

Αριθμ. 4608 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 318,175 

στρεμ. στη θέση «Τρέπες» περιφέρειας Δ.Δ. Στου−
παίων, Δήμου Μαρμαρίου, του Νομού Εύβοιας.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη :
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2.  Τις διατάξεις του άρθρου 6 του ν. 2503/1997 “ Διοί−

κηση− Οργάνωση − Στελέχωση της Περιφέρειας κ.λ.π.”.
3.  Τις διατάξεις του ν. 998/1979 “ Περί προστασίας των 

δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων
της χώρας”, όπως τροποποιήθηκαν με τον ν. 3208/2003 

και συγκεκριμένα:
α) του άρθρου 41 παρ. 1, β) του άρθρου 38 παρ. 1.
4.  Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

& Τροφίμων με αριθμ.:
α) 160417/1180/8.7.1980.
β) 182447/3049/24.9.1980.
5. Την υπ’ αριθμ. 5440/12.12.2003 ( Φ.Ε.Κ. / 1961/Β/

31.12.2003) απόφαση του Γ.Γ.Π.Σ.Ε. που αναφέρεται 
στη μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή 
Γενικού Γραμματέα» στους Προϊσταμένουςτων Δασι−
κών Υπηρεσιών, όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθμ. 
5306/31.10.2005 όμοια ( Φ.Ε.Κ. / 1562/Β/11.11.2005).

6. Την υπ’ αριθμ. 3028/1.11.2005 πρόταση του Δασαρχεί−
ου ΑΛιβερίου από την οποία προκύπτει ότι η έκταση που 
αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο καταστρο−
φής της που έγινε από πυρκαγιά την 8.8.2005 , Δασικό 
χαρακτήρα κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ. 2   του 
ν. 998/1979, όπως τροποποιήθηκε με τον ν. 3208/2003, 
καλυπτόμενη από βλάστηση αειφύλλων −   πλατύφυλλων 
(σχίνο, κέδρο, κουμαριά, κισούρι)και μεμονομένα άτομα 

πεύκης σε ποσοστό 30% και ως εκ τούτου επιβάλλεται 
η κήρυξη της ως αναδασωτέας.

7. Την υπ’ αριθ. 3788/11.11.2005 αναφορά και σύμφωνη 
γνώμη της Δ/νσης Δασών Ν. Εύβοιας, αποφασίζουμε :

Κηρύσσουμε αναδασωτέα, τη δημόσια και ιδιωτική 
δασική έκταση, εμβαδού 318,175 στρ. στη θέση «Τρέ−
πες» περιφέρειας Δ.Δ. Στουπαίων, Δήμου Μαρμαρίου 
με σκοπό, αφ’ενός μεν τη διατήρηση του δασικού της 
χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί η διάθεση της για 
άλλο προορισμό, αφ’ετέρου δε την επαναδημιουργία 
της δασικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση.

Προσδιορίζεται από τα στοιχεία 1−2−3−4−5−6−7−8−9−1 
όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως αυτής 
και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση.
Δυτικά : Με δημόσια δασική έκταση. 
Βόρεια: Με ιδιωτική δασική έκταση.
Νότια: Με δημόσια δασική έκταση.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεώς της 

αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεώς της στη Εφημερί−
δα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 ν. 3200/1955).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσης της ( άρθρο 
46 π.δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Λαμία, 21 Νοεμβρίου 2005

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Η Γενική Διευθύντρια

ΜΑΡΙΑ ΚΕΜΟΥ − ΡΙΖΟΥ



12564 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 12565

Αριθμ. 4659 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1,027 στρεμ. 

στη θέση «Κουτσομύτη» περιφέρειας Δ.Δ. Ρεγγινίου, 
Δήμου Καμένων Βούρλων, του Ν. Φθιώτιδας.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη :
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2.  Τις διατάξεις του άρθρου 6 του ν. 2503/1997 “ Διοί−

κηση− Οργάνωση − Στελέχωση της Περιφέρειας κ.λ.π.”.
3.  Τις διατάξεις του ν. 998/1979 “ Περί προστασίας των 

δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων
της χώρας”, όπως τροποποιήθηκαν με τον ν. 3208/2003 

και συγκεκριμένα:
α) του άρθρου 41 παρ. 1, β) του άρθρου 38 παρ. 1.
4.  Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

& Τροφίμων με αριθμ.:
α) 160417/1180/8.7.1980.
β) 182447/3049/24.9.1980.
5. Την υπ’ αριθμ. 5440/12.12.2003 ( Φ.Ε.Κ. / 1961/Β/

31.12.2003) απόφαση του Γ.Γ.Π.Σ.Ε. που αναφέρεται 
στη μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή 
Γενικού Γραμματέα» στους Προϊσταμένουςτων Δασι−
κών Υπηρεσιών, όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθμ. 
5306/31.10.2005 όμοια (Φ.Ε.Κ. 1562/Β/11.11.2005).

6. Την υπ’ αριθμ. 11098/14.11.2005  πρόταση του Δασαρ−
χείου Λαμίας από την οποία προκύπτει ότι η έκταση που 
αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο καταστροφής 
της που έγινε από παράνομη εκχέρσωση, κατά το χρο−
νικό διάστημα από το μήνα Απρίλιο του 2003 μέχρι το   
μήνα Απρίλιο του 2005, από τον Αλέξανδρο Μελέτη του 
Γεωργίου, κάτοικο Ρεγγινίου, Δασικό χαρακτήρα κατά 
την έννοια του άρθρου 3 παρ. 2  του ν 998/1979,όπως 
τροποποιήθηκε με τον ν. 3208/2003, καλυπτόμενη από 
θάμνους λυγαριάς σε ποσοστό 30% και ως εκ τούτου 
επιβάλλεται η κήρυξη της ως αναδασωτέας.

7. Την υπ’ αριθμ. 3992/17.11.2005 αναφορά και σύμφωνη 
γνώμη της Δ/νσης Δασών Ν. Φθ/δας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα, τη δημόσια   δασική έκταση, 
εμβαδού 1,027 στρ. στη θέση «Κουτσομύτη» περιφέρει−
ας Δ.Δ. Ρεγγινίου, Δήμου Καμένων Βούρλων, με σκοπό, 
αφ’ενός μεν τη διατήρηση του δασικού της χαρακτήρα, 
ώστε να αποκλειστεί η διάθεση της για άλλο προορι−
σμό, αφ’ετέρου δε την επαναδημιουργία της δασικής 
βλάστησης με φυσική αναγέννηση.

Προσδιορίζεται από τα στοιχεία Τμήμα 1 (1−2−3−4−5−1) 
& Τμήμα 2 ( 6−7−8−9−10−6) όπως φαίνεται στο συνημμένο 
διάγραμμα το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
αποφάσεως αυτής και έχει όρια:

Τμήμα 1
Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση.
Δυτικά: Με αγρό Αθαν. Δανιήλ.
Βόρεια: Με ελαιοπερίβολο Αλ. Μελέτη.
Νότια: Με δημόσια δασική έκταση.
Τμήμα 2
Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση.
Δυτικά: Με ελαιοπερίβολο Αλ. Μελέτη.
Βόρεια: Με δημόσια δασική έκταση. 
Νότια: Με δημόσια δασική έκταση.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεώς της 

αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεώς της στη Εφημερί−
δα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 ν. 3200/1955).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 
46 π.δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Λαμία, 22 Νοεμβρίου 2005

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Η Γενική Διευθύντρια

ΜΑΡΙΑ ΚΕΜΟΥ − ΡΙΖΟΥ



12566 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ


